09187-4051...natürlich Holz
Die Preisinfo ist freibleibend. ab unserem Lager.  Irrtum und Änderungen vorbehalten.  Stand 24. 02. 2012
H16: Stand:
04.12.2012
1
09187-4051...natürlich Holz
Die Preisinfo ist freibleibend. ab unserem Lager.  Irrtum und Änderungen vorbehalten.  Stand 24. 02. 2012
Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
 15 20 4902015 E50.015 0,60
 25 35 4902025 E50.025 0,70
 30 40 4902030 E50.030 0,80
 50 60 4902050 E50.050 1,50
Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
 25 30 5902025 E51.025 1,30
 30 35 5902030 E51.030 1,50
 50 50 5902050 E51.050 2,90

  80 790180 5,90
100 790100 6,50
Rad-Ømm Bestell-Nr. Stück-€
 130 70130 8,90
 180 70180 9,90
 210 70210 11,90
Holzrad Lauffläche Gummiring schwarz
Stahlscheibenrad
Lauffläche PVC-Reifen schwarz
Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
 40 58 8705040 F75.040PL 1,10
 50 64 8705050 F75.050PL 1,40
09187-4051...natürlich Holz
Die Preisinfo ist freibleibend. ab unserem Lager.  Irrtum und Änderungen vorbehalten.  Stand 24. 02. 2012
Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
  50 40 1603050 A101.A85.050 4,90
  75 50 1603075 A101.A85.075 6,90
100 65 1603100 A101.A85.100 9,50
Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
  50 40 2803050 A121.A85.050 6,90
  75 50 2803075 A121.A85.075 8,90
100 65 2803100 A121.A85.100 11,90
04
Lenkrolle mit Rückenloch,
Konuslager Gummirad blaugrau
Lenkrolle mit Feststeller,mit Rücken-
loch, Konuslager, Gummirad blaugrau
Lenkrolle mit Platte, Konuslager
Gummirad blaugrau
Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
  50 40 1402050 A110.A85.050 4,50
  75 50 1402075 A110.A85.075 6,50
100 65 1402100 A110.A85.100 9,50
Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
  50 40 1802050 A120.A85.050 6,90
  75 50 1802075 A120.A85.075 8,90
100 65 1802100 A120.A85.10011,90
Bockrolle  mit Platte, Konuslager,
Gummirad blaugrau
Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
  50 40 1602050 A100.A85.050 4,90
  75 50 1602075 A100.A85.075 6,90
100 65 1602100 A100.A85.100 9,90
Lenkrolle mit Feststeller, Platte,
Konuslager, Gummirad blaugrau
Klassisch: Rollen aus
Kunststoff und Stahl

Rad-Ømm kg Bestell-Nr. Stück-€
 100   80 3402100 C110.A85.100 14,90
 125 100 3402125 C110.A85.125 16,90
Lenkrolle  mit Platte, Konuslager
Gummirad blaugrau
Lenkrolle mit Feststeller,  mit Platte,
 Konuslager, Gummirad blaugrau
Bockrolle mit Platte, Konuslager
Gummirad blaugrau
05
APPARATEROLLEN
09187-4051...natürlich Holz
Die Preisinfo ist freibleibend. ab unserem Lager.  Irrtum und Änderungen vorbehalten.  Stand 24. 02. 2012
06
Rad-Ø kg Bestell-Nr. Stück-€
 80 125 6602080 L100.B10.080 5,90
100 125 6602100 L100.B10.100 7,90
125 175 6602125 L100.B10.125 9,90
150 300 6602150 L100.B10.150 16,90
200 300 6602200 L100.B10.200 24,90
Lenkrolle  Kunststoffrad weiß, mitPlatte,
Rollenlager  (RadØ=mm)
Bockrolle  Kunststoffrad weiß, mitPlatte,
Rollenlager  (RadØ=mm)
Lenkrolle mit Feststeller
Kunststoffrad weiß, mitPlatte, Rollenlager, (RadØ=mm)
Lenkrolle mit Feststeller,
mitPlatte, Stahlfelge, Gummirad schwarz
Bockrolle, mitPlatte, Stahlfelge
Gummirad schwarz,  (RadØ=mm)
Rad-Økg Bestell-Nr. Stück-€
 80 125 6802080 L120.B10.080 8,90
100 125 6802100 L120.B10.100 11,90
125 175 6802125 L120.B10.125 14,90
150 300 6802150 L120.B10.150 22,90
200 300 6802200 L120.B10.200 29,90
Rad-Ø kg Bestell-Nr. Stück-€
 80 125 6402080 L110.B10.080 4,90
100 125 6402100 L110.B10.100 6,90
125 175 6402125 L110.B10.125 8,90
150 300 6402150 L110.B10.150 15,50
200 300 6402200 L110.B10.200 22,00
Rad-Ø kg Bestell-Nr. Stück-€
 80 50 7602080 L400.B55.081 5,50
100 70 7602100 L400.B55.101 7,50
125 100 7602125 L400.B55.126 9,50
160 135 7602160 L400.B55.161 17,50
200 205 7602200 L400.B55.201 23,50
Rad-Ø kg Bestell-Nr. Stück-€
 80 50 7402080 L410.B55.081 4,50
100 70 7402100 L410.B55.101 6,50
125 100 7402125 L410.B55.126 8,50
160 135 7402160 L410.B55.161 15,90
200 205 7402200 L410.B55.201 19,90
Rad-Ø kg Bestell-Nr.    Stück-€
Robust und sicher,
immer eine perfekte Lˆsung
TRANSORTGERƒTEROLLEN
Lenkrolle,  mitPlatte, Stahlfelge
Gummirad schwarz, (RadØ=mm)
 80 50 7802080 L420.B55.081 8,90
100 70 7802100 L420.B55.101 11,90
125 100 7802125 L420.B55.126 14,90
160 135 7802160 L420.B55.161 24,90
200 205 7802200 L420.B55.201 29,90
09187-4051...natürlich Holz
Die Preisinfo ist freibleibend. ab unserem Lager.  Irrtum und Änderungen vorbehalten.  Stand 24. 02. 2012
07
Rad-Ømm Bestell-Nr. Stück-€
   80 R10080 2,50
 100 R10100 2,90
 125 R10125 4,90
 150 R10150 7,50
 200 R10200 14,90
Rad-Ømm Bestell-Nr. Stück-€
   80 R55080 2,00
 100 R55100 2,50
 125 R55125 3,90
 160 R55160 7,50
 200 R55200 9,90
Rad-Ømm Bestell-Nr. Stück-€
 263 R90263 19,90
Rad-Ømm Bestell-Nr. Stück-€
 263 R15266 19,90